债券代码: 1580028 债券简称: 15 中区城建债

债券代码: 127084 债券简称: PR 中区债

债券代码: 1680366 债券简称: 16 济宁市中专项债

债券代码: 127458 债券简称: PR 济市中

债券代码: 150851 债券简称: 18 中区 01

债券代码: 162206 债券简称: 19 中区 01

债券代码: 166677 债券简称: 20 市中 01

债券代码: 167246 债券简称: 20 市中 02

债券代码: 166169 债券简称: 20 中区 01

债券代码: 178422 债券简称: 21 中区 01

债券代码: 178861 债券简称: 21 中区 02

## 济宁市市中区城建投资有限公司

## 法定代表人、董事长和总经理发生变动的公告

本公司全体董事、监事及高级管理人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

# 一、人员变动的基本情况

### (一)原任职人员的基本情况

张抗抗,男,1987年生,毕业于西北政法大学,硕士学历,中共党员。曾任杨凌华夏联诚果业有限公司法务专员、济宁九龙贵和商贸有限公司商业运营管理、九巨龙房地产开发集团有限公司法务专员、济宁市市中区城建投资有限公司法务专员、办公室主任、总经理助理、济宁市市中区城建投资有限公司(以下简称"公司")董事长兼总经理。

#### (二)人员变动的原因和依据

根据《济宁市市中区城建投资有限公司股东会决议》,同意免去张抗抗公司董事职务,委派李永厚为公司董事。根据《济宁市市中区城建投资有限公司董事会决议》,免去张抗抗董事长及法定代表人职务,选举李永厚为董事长,并为法

定代表人;解聘张抗抗总经理职务,聘任李永厚为总经理。

(三)新聘任人员的基本情况

李永厚, 男, 1981 年生, 毕业于山东科技大学, 本科学历。曾任九巨龙房 地产开发集团有限公司主管、副部长、部门负责人、济宁市市中区城建投资有限 公司办公室主任、行政综合管理部门负责人、副总经理。现任公司法定代表人、 董事长兼总经理。

上述人员均不持有公司股份也未持有公司债券,其任职符合《公司法》等相关法律法规及公司章程相关规定。

(四)人员变动所需程序及其履行情况

截至本公告出具之日,上述人员的工商变更登记及备案手续已办理完结。

## 二、影响分析和应对措施

(一) 相关人员变动对公司日常管理、生产经营及偿债能力的影响

上述人事变动对公司日常管理、生产经营及偿债能力不会产生重大不利影响,公司的日常管理、生产经营情况及偿债能力良好。

(二) 对公司内部决议有效性的影响

上述人事变动对公司内部决议有效性不会产生影响,公司内部机构正常运转,内部治理良好。

(三)上述人事变动后公司治理结构是否符合法律规定和公司章程的规定上述人事变动后公司治理结构符合法律规定和公司章程规定。 特此公告。 (本页无正文,为《济宁市市中区城建投资有限公司法定代表人、董事长和总经理发生变动的公告》之签章页)

